

René K. Bæk Holding 2008 ApS

Tryvej 63, 9330 Dronninglund
CVR-nr. 31 37 46 93

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

René Kærulf Bæk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	René K. Bæk Holding 2008 ApS Tryvej 63 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 31 37 46 93 Stiftet: 15. april 2008 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Kærulf Bæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hjallerup Centret 18 9320 Hjallerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 65 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		108.900	83.997
Eksterne omkostninger		-12.229	-15.787
Driftsresultat		96.671	68.210
Finansielle omkostninger		-41.512	-29.539
Resultat før skat		55.159	38.671
Skat af årets resultat	1	9.945	9.773
Årets resultat		65.104	48.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Overført resultat		-2.396	-12.556
I alt		65.104	48.444

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		743.600	834.700
Finansielle anlægsaktiver	2	743.600	834.700
Anlægsaktiver		743.600	834.700
<hr/>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		501.014	466.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.581	68.359
Tilgodehavender		586.595	534.648
Omsætningsaktiver		586.595	534.648
<hr/>			
Aktiver		1.330.195	1.369.348

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		614.628	617.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		807.128	803.023
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		197.855	377.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		55.636	58.586
Anden gæld		261.576	122.644
Kortfristede gældsforpligtelser		523.067	566.325
Gældsforpligtelser		523.067	566.325
<hr/>			
Passiver		1.330.195	1.369.348

Eventualposter mv.	3
Medarbejderforhold	4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	617.024	61.000	803.024
Forslag til resultatdisponering		-2.396	67.500	65.104
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-61.000	-61.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	614.628	67.500	807.128

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-9.945	-9.773
	-9.945	-9.773

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	1.678.628
Kostpris 31. december 2024	1.678.628
Værdireguleringer 1. januar 2024	-585.928
Udloddet resultat	-200.000
Årets resultat	237.900
Værdireguleringer 31. december 2024	-548.028
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	258.000
Afskrivninger på goodwill	129.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	387.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	743.600

Goodwill

René K. Bæk Holding 2008 ApS har senest erhvervet kapitalandele i Hjallerup Motorcompagni ApS i 2021. Restsaldo på koncerngoodwill udgør 258 tkr. pr. 31. december 2024.

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets mellemværende med Spar Nord Bank A/S, som pr. 31. december 2024 udgør 889 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 56 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Selskabets administreres af en ulønnet direktør		
